

## **Reenergy Consulting ApS**

Vejlby Toften 20

8240 Risskov

CVR-nr. 34893780

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Bach

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Renergy Consulting ApS  
Vejlby Toften 20  
8240 Risskov

CVR-nr.: 34893780

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Søren Bach, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og udførelse af markedsanalyser, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2 t.kr. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 155 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>381.976</b>	<b>409.609</b>
Personaleomkostninger	1	(378.741)	(257.032)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.235</b>	<b>152.577</b>
Andre finansielle indtægter		0	164
Andre finansielle omkostninger		(801)	(780)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.434</b>	<b>151.961</b>
Skat af årets resultat		(540)	(35.744)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.894</b>	<b>116.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.465	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		(123.571)	116.217
		<b>1.894</b>	<b>116.217</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.945
Andre tilgodehavender	227	103
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.298
<b>Tilgodehavender</b>	<b>227</b>	<b>83.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>335.599</b>	<b>210.439</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>335.826</b>	<b>293.785</b>
<b>Aktiver</b>	<b>335.826</b>	<b>293.785</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	123.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>75.465</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>155.465</u></b>	<b><u>203.571</u></b>
Skyldig selskabsskat		540	0
Anden gæld		<u>179.821</u>	<u>90.214</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>180.361</u></b>	<b><u>90.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>180.361</u></b>	<b><u>90.214</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>335.826</u></b>	<b><u>293.785</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	123.571	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	50.000	0
Årets resultat	0	(123.571)	(50.000)	75.465
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>75.465</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				203.571
Udbetalt ekstraordinært udbytte				50.000
Årets resultat				(98.106)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>155.465</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	373.495	252.193
Andre omkostninger til social sikring	5.246	4.839
	<b>378.741</b>	<b>257.032</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

### 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
